
【重要】貴金属の販売及び買取の一時停止のお知らせ 

 
2019年8月8日 

豊商事株式会社 

 
 
拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より弊社サー

ビスをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

 

下記の期間に於きまして、弊社及び弊社の取引先である商社との間で貴金属の

仕入れ及び売却等の売買が行えなくなります。 

 

 従いましては、大変心苦しいことですが、全てのブランドの貴金属に関しまし

て販売及び買取を下記の期間停止させていただくことにいたします。 

 

販売及び買取停止期間 2019年8月13日から2019年8月15日まで 

（なお、2019年8月16日より販売及び買取を再開いたします。） 

 

今回は、お客様に大変ご不便をおかけすることになりますが、今後ともさらに

お客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

問い合わせ先 豊商事株式会社 金庫番係 03-3667-8117 

敬具 


